vérifier les dates, in-folio, t. III, p. 572.
3 Le numéro 29 est un original double,

rédigé par le même notaire; deux frag-

ments de sceau y sont attachés ; le nu-

méro 3o est un vidimus du 10 juin 1296,

délivré par Jean Baconier, clerc notaire

de Lyon, à la requête de Jean, doyen de

Paray, procureur de l'abbé et du couvent

de Cluny. M. A. Bernard indiquait, dans

sa copie , la trace de cinq sceaux pendus à

des cordons de soie (?) ;
quelques-uns subsis-

taient encore. Il ne reste plus aujourd'hui

qu'un fragment de sceau attaché avec des

fils de chanvre.
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5411.

INSTRUMENTUM PUBLICUM QUO NOTUM EST PETRUM DE VALERIIS ELECTUM FUISSE

IN ABBATEM MONASTERII MAUZIACENSIS PER VIAM COMPROMISSI INTER RELIGIOSOS.

( Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2278, n° 45; Arch. de la Côte-d'Or, fonds Baudot, n° 17

x2 9 5 (n. s.), In nomine Domini nostri Jhesu Ghristi. Amen. Nos f[ra]ter 2 Hugo
ï8 février. Chatardi, prior claustralis monasterii Mauziacensis totusque ejusdem

loci Deo devotus conventus, Glaromontensis dyocesis, Cluniacensis

ordinis, notum facimus universis quod religiosi viri frater Poncius

Densac, prior Sancti Georgii de Montibus, frater Gerardus de Valletas,

prior de Podio Sancti Ambrosii, monachi monasterii de Mauziaco,

Glaromontensis dyocesis, Cluniacensis ordinis, ac religiosus vir frater

Petrus de Valeriis
,
prior de Cella Bruerie 3 et monachus monasterii Do-

lensis, Bituricensis dyocesis, conpromissarii seu comissarii electi et

assumpti a nobis priore et conventu predictis , habentes generalem et

liberam potestatem providendi hac vice et vacaciofne] nostro predicto

monasterio de abbate, prout in instrumenta publico super hiis con-

fecto sigillis nostris sigillato et signo Renulphi de Ussello, auctoritate

Sedis apfostolice] notarii publici
, signato plenius continetur, se in qua-

dam capella juxta capitulum dicti nostri monasterii insimul congrega-

runt et ibidem habita collacione seu plurium personarum, post

susceptum in se honus conpromissi hujusmodi seu comissi, finaliter

divina favente gratia, duo ex ipsis conpromissariis seu comissariis in

tertium [conpromissa]rium , videlicet in supradictum fratrem Petrum

de Valeriis, ut in abbatem dicti monasterii eligeretur seu postularetur,

seu quod de ipso provideretur de abbate unanimiter [et concorjditer

consenserunt
, prout ipsi adhuc ardente candela, de qua fit mentio in

predicto conpromisso seu comisso
, postmodum nobis in capitulo retu-